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I. CBefieHMN 0 fleaTeNlbHOCTH rocyfapCTBeHHOr0 6«04XXCTHO| O YyYpexxaeHunsa

11 Lenun featenbHOCTU MyHULMNAILHOTO YUpeXeHus:

MOOY co3gaHo Ans BbINOAHEHUA paboT, OKasaHUA YCyr B Lesax obecrneveHns peanunsauny npesycMoTpeHHbIX
HOpPMaTWBHbIMM NPaBOBbIMW akTamu Poccuiickoii Pepepaumn 1 YenabuHckoii 06n1acTv NOAHOMOUNIA MyHULMNAIbHOTO
06pa3oBaHuNA «ropof YensabuHck» B cthepe 06pasoBaHus.

1(enamn geatensHocTn MJ1AOY sBAAETCS OCYyLLECTBEHMe 06pa3oBaTenbHONM AATENbHOCTU MO 06pa3oBaTeNbHbIM
nporpaMmam pasfiMyHbIX BUAO0B, YPOBHEl W HanpaBieHHOCTel .0CYLLECTBIEHUE [iesl TeIbHOCTU B Chepe KyNbTypbl,
(h13MYECKOM KyNbTypbl 1 CNOPTa, OXPaHbl W YKPenneHus 340p0oBbs. OCHOBHOM LieNbio AeSTENbHOCTH, AN KOTOPOI co3a4aHo
MNOO0Y , sBnseTca obpa3oBaTe/ibHas AesATeNbHOCTL N0 06pa3oBaTeNbHLIM NporpaMmam AOLKOLHOTO 06pa3oBaHus,
NPUCMOTP W yX0of 3a AeTbMU.

1.2 Bubl [eaTenbHOCTM MYHULMNANLHOTO YUPeXAeHns :
OCHOBHbIMK BUAamMu fedtensHocTy MJ1OOY aBnsetcsa peanvsaums:
- OCHOBHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX MPOrpamMM AOLIKOMbHOI0 06pa3oBaHus;
- MPUCMOTP Y yX0[ 3a AeTbMU.

1.3 MepeyeHb ycnyr (paboT), ocyLLecTBASEMbIX Ha MAAaTHOW OCHOBE:

MNAOOY Bnpase OCYLECTBNATb, B TOM YUC/E U 3a CUET CPEACTB (PU3NUECKUX W IOPUANYECKUX NUL. CRefytoLune BUfbl
[eATeNbHOCTY, He ABNAKOLLMECH OCHOBHbIMU:

- cflaya B Naem CO6CTBEHHOIO HEXW/I0r0 HeJiBMXMMOr0 MMYyLLeCTBa: NpefocTaBneHne B apeHay 1 (Um) B 6e3803Me3aHoe
No/ib30BaHNe HEABMXXUMOrO UMYLLIECTBA, HAXOAALLErocs B ornepaTvBHOM ynpasnexun MNOOY ;

- AeATeNbHOCTb B 0611aCTU MeAWLMHbI MpoYas (MPU HaMYUKU NNLEH3NN);

- obpasoBate/nibHas AeATeNbHOCTb MO AOMOMHUTENbHLIM 06LLe06pa3oBaTelbHbIM NMPOrpaMmam - LOMONHUTENbHbIM
obLiepa3BuBaloLLUM nporpaMmmam.

MAAOY BbINOAHAET MyHMUMNAbHOE 3a4aHne, KOTopoe (OPMUPYETCS M YTBEPXKAAETCA YUpeauTenem.

MNAOY Bnpase cBepX YCTAHOBMEHHOr0 MYHULMMANLHOIO 3afjaHNs, a TakKe B Cly4asx, onpefeneHHbIX HOpMaTUBHbIMM
npaBoBbIMM akTamn Poccuiickoii ®epepaumm n YensbuHcko obnactu, B npegenax yCTaHOBNEHHOTO MYHWULMMAAbHOO
3a/laHunsa BbINOMHATL PaboTbl, OKa3blBaTb YCIYr, OTHOCALLMECA K er0 OCHOBHbIM BUAAM [eATeNbHOCTH, ANS rpaxaaH n
HOPUANYECKUX UL, 38 M/1aTY N Ha OfVUHAKOBbLIX MPU OKa3aHUW OfHUX U TeX Xe YCyT YCI0BUSX.

MNAOY Bnpase OCYLECTBAATL 06pa30BaTENbHYIO [eATENbHOCTb 3a CYET CPEACTB (PUINYECKMUX U (MNK) HOPUANYECKUX NNLY
no Aorosopam 06 OKasaHWM MNaTHbIX 06pa3oBaTenbHbIX YCayr. MnaTHble 06pa3oBaTe/ibHbIe YCAYTM MPeACTaBAsOT Co60M
ocyLLecTB/ieHe 06pa3oBaTeNbHOM AeATeNbHOCTW MO 3a4aHNAM 1 3a CHET CPeACTB U3NYECKUX U (MKN) HOPUGUYECKUX NNLL
HO AoroBopamM 06 OKasaHWM MnaTHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX YCAYr [JOX0f4 OT OKazaHWs MAaTHbIX 06pa3oBaTeNibHbIX YCayr
ucnonb3yercd MJ14OY B COOTBETCTBMM CO Cnefyrowmnmun Lenamn: passutve M/140Y |, nosbilleHne ero
KOHKYPEHTOCMOCOBHOCTM U1 MOBbILLEHWE YPOBHSA onnathbl TpyAa paboTHukos MJ/140Y .

MNAOY Bnpase OCYLUECTBNA Tb BUAbLI AEATENILHOCTA, B TOM YWC/E MPUHOCALLME A0XO0[, /ML MOCTO/bKY, MOCKO/bKY 3TO
CNY>XXWUT JOCTVDKEHUIO Lienei, pafy KOTOPbIX OHO CO34aHo.



Ne n/n

MokasaTesm (PUHAHCOBOrO COCTOAHWSA YupexXaeHus (nogpasgaeneHus)
Ha 02 pexabps 20 19 .

(nocnepHio0 OTUETHYIO AaTy)

HanmeHoBaHMe nokasaTens
2
HedwnHaHCcOBbIe aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX:
HeLBMXNMOEe MMYLLEeCTBO, BCErO:
B TOM u4ucChne:
oCTaTO4YHas CTOMMOCTb
0Cc060 LieHHOe [BUXMMOe MUMYLLEeCTBO, BCEro:
B TOM 4UuUChe:
oCTaTO4YHas CTOMMOCTb
dNHAHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX:
LeHEeXHble CPeacTBa yUPeXXAeHNs, BCero
B TOM 4YuUcCne:
[eHEeXHble CPeACTBa YUPEXKLEHNS HA CUETax

[OEHEeXHbIe CPeAcTBa yUpPeXAeHNs, pasMeLleHHble Ha 4en03nTbl B KPeAUTHON opraHusayum
NHblE PUHAHCOBbLIE MHCTPYMEHTbI
aebuTopckas 3af0/MKEHHOCTb N0 40X04aM
AebuTopckas 3a0/MKeHHOCTb MO pacxoaam
O6s3aTtenbCcTBAa, BCErO:
N3 HUX:
[0NroBble 0653aTeNbCTBA
KpeanTOpCKas 3a40/MKEHHOCTb:
B TOM 4ucne:
NPoCpoYeHHas KpeanTopcKas 3af0/MKEHHOCTb

CymMma, ThiC. pyob.
3

Tabnuua 1

171 860 922,54

159 421 794,79

153 523 188,29
1618 088,85

492 081,15
69 086 865,31

1627 628,42

1627 628,42

66 840 381,00
618 855,89
1829 794,27

1829 794,27



HanmeHoBaHMe
nokasaTtens

1

MocTynneHuns oT 4OXOA0B,
BCEro:

B TOM yucne:
LOXO0A4bl OT COGCTBEHHOCTHU
[0XO0Abl OT OKa3aHWA ycnyr,
pa6oTt
cyb6Ccnans Ha BbIMONHEHUE
rocyfiapCTBeH HO o
(MyHMUMNanbHO ro) 3afjaHus
[0X04bl OT WTpaoB, NeHew,
WUHBbIX CYMM NPUHYANTENbHOTO
n3bATMA
6e3BO3Me3Hble MOCTYNNEHNA
0T HafjHauuoHanbHbIX OpraHn3a-
LUWA, NpaBUTENbCTB MHOCTPaH-
HbIX TOCY[apCTB, MeX/yHapos-
HbIX (PMHAHCOBbLIX OpraHm3auuni
WHble cy6Ccuamnm, npegocTaBieH-
Hble 13 6o aXeTa
npoyne JOXOAbI
JoX0fAbl OT onepauuii
c akTuBamm

Koa
cTpo-
Kt

oo

110

120

130

140

150
160

180

MokasaTenn no NOCTyn/IeHUsM 1 BbinataMm yupexxzaeHus (nogpasgeneHus)
Ha 02 pekabps

Kog no
610 JXKETHOA
Kknaccudukaymm
Poccwuiickoii
Ddefepaunn

120

130

130

140,145(440)

180
150

BCEro

56 535 548,25

0,00

8 061 726,37

45 176 538,00

5621,63

1317 662,25
1974 000,00

20 19 .

O6bem hnHaHCOBOro obecneyeHus, pyb. (C TOYHOCTLIO 40 ABYX 3HAKOB mnocne 3anatoil — 0,00)

cybengun
Ha puHaHCcoBOE
obecnevyeHune
BbIMO/THEHUA
rocyfapcTBeH-
HOro (MyHuLUm-
nasbHOro)
3afiaHuns
u3 epepanb-
HOro 6roaxera,
6rooKeTa
cybbekTa
Poccuiickolii
defepaymum
(MecTHOro
6ro4KeTa)
5

45 176 538,00

45 176 538,00

cybeungmm cybeungun,
Ha (hMHaHCOBOe  MpefocTaBnA-
obecneyeHue eMble B COOT-

BbIMO/MHEHNSA  BETCTBUMU C ab6-
rocyfapcTeeH- 3alem BTOpPbIM
HOro 3aflaHnsi  NyHKTa lcTaTtby

n3 6rogxetra 78.1 BrogxKeTHO-
depgepans- ro Kogekca
HOro oHfa Poccniickoii
06s3aTenbHO- depgepayun
ro MeAnLmH-
CKOro CTpaxo-
BaHWA
51 6
1317 662,25
X X
X X
X
X
1317 662,25
X X
X X

ocyuiecTBeHne

cpefcTBa
0653aTeNbHOr0
MeAULUHCKOTO
cTpaxoBaHus
BCEro
8 9
10 041 348,00
8 061 726,37
X 5621,63
X
X X
X 1974 000,00
X

Tabnuua 2

NOCTYN/NEHNA 0T OKazaHms
ycnyr (BbIMOMHEHUS paboT)
Ha NNaTHON OCHOBE W OT UHOW
NpVHoOCALL el A0XO0Z fiesl TeNbHOCTU

N3 HUX
FPaHThbI

10



1 2 3 4 5 51 6 7 8 9

BbinmnaTtel Mo pacxojam, BCero: 200 X 58 163 176,67 45 176 538,00 1317 662,25 11 668 976,42
B TOM 4Yucne Ha:
BblNnnaTbl MepcoHany BCEro: 210 111,119 32 772 621,00 32 772 621,00

N3 HUX:

onnata Tpyfa U HayncneHus

Ha BblMAaTbl MO onnaTe Tpyfga 211 111,119 32 772 621,00 32 772 621,00

coumanbHble N UHble BbIMAAThbI

HacefneHnto, BCero 220 321 1303 620,00 1303 620,00
N3 HUX:

ynnaty Hanoros, c60poB 1

WHbIX nnaTexeli, BCero 230 851,852,853 4 664 777,00 4 634 777,00 30 000,00
13 HUX:

6e3B03ME3AHbIE NEpPeYnCcneHmns

opraHusaumnam 240

npoyme pacxopnbl (Kpome pac-

X0[0B Ha 3aKyMnKy TOBapoB,

pa6oT, ycnyr) 250

pacxofbl Ha 3aKynkKy TOBapoBs,

pa6oT, ycnyr, Bcero 260 X 19 422 158,67 7 769 140,00 14 042,25 11 638 976,42
N3 HUX:

YyCNyrun cBssmn 244 26 800,00 26 800,00

TPaHCNOPTHbIE yCyru 244

KOMMYHa/lbHbI€ YyCNyTHN 244 3 221 937,25 3219 462,00 2 475,25

pa6oTbl, ycnyru no

cofepXaHW UMyl ecTBa 244 926 801,00 873 801,00 53 000,00

npoyune paboThl, ycayru 244 1914 118,82 265 716,00 1648 402,82

yBenAnYeHUe CTOUMOCTH

OCHOBHbIX CpeAcTB 244 1292 200,00 700 000,00 592 200,00

yBenMYeHne CTOMMOCTH

mMaTepuanbHblX 3anacoB 244 12 040 301,60 2 683 361,00 14 042,25 9 342 898,35

MocTtynneHne GUHAHCOBBIX

aKTWBOB, BCErO: Goo X 56 535 548,25 45 176 538,00 1317 662,25 10 041 348,00

N3 HUX:

yBeNnyeHne 0CTaTKOB CPeACTB 310 56 535 548,25 45 176 538,00 1317 662,25 10 041 348,00

npoyne nNocTtynneHun 320

Bbl6biTE hUHAHCOBBIX

aKTUMBOB, BCETO 400 58 163 176,67 45 176 538,00 1317 662,25 11668 976,42

N3 Hux:

YyMEeHbLW EHNE OCTAaTKOB CPeAcTB 410 58 163 176,67 45 176 538,00 1317 662,25 11668 976,42

npoyune Bbl6bITUA 420

OcTaToK CpeAcTB Ha Hayano

roga 500 X 1627 628,42 1627 628,42
OcTaToK CpefCTB Ha KOHel,

roga 600 X



Tabnuua 2

MokasaTenu no NOCTYNNEHUAM Y BbinaaTaM yupexaeHns (nogpasaeneHms)

Ha 02 pekabps 20 19 .
HaumeHoBaHue Kog, Kog Ho O6bem thnHaHCcOBOro o6ecneyeHns, pyb. (C TOYHOCTbIO 0 ABYX 3HaKOB nocne 3anatoii — 0,00)
nokasaTens cTpo-  6lKeTHON BCEro BTOM uucne:
KM Knaccuukaumm cybengun cybcnann cybeungun, cybenamm Ha cpeacTBa NoCTYNAeHNs OT oKaslaHus
Poccuiickoi na puHaHCOBOe Ha (PMHAHCOBOE MpefocTaBnA- OCYLLeCTB/eHMe 0653aTeNbHOro ycnyr (BbINOAHEHUA paboT)
Pefepaymm obecneyeHune obecneyeHue eMble B COOT- KanutasbHbIX ~ MeAULMUHCKOro Ha M1aTHOM OCHOBE W OT WHOM
BbINONHEHMS BbINOMIHEHWS1  BETCTBUU C ab- B/IOXEHW CTpaxoBaHMs  NPUHOCALLEN A0X0[ AeATeNbHOCTM
rocyfapcTBeH-  rocyfapcTBeH- 3aLem BTOPbIM BCEro U3 HUX
HOro (MyHULUM-  HOTO 3afjaHus  MyHKTa 1cTaTbu rpaHThbl
nasbHOro) n3 6rogketa 78.1 BrogXeTHO-
3agaHuns degepanb- ro Kogekca
u3 epepans- Horo thoHpaa Poccwuiickoi
Horo 6ogxeTta,  06f3aTeNbHO- Pefepayuu
6rooKeTa ro MeguuuH-
cybbekTa CKOro CTpaxo-
Poccuiickoii BaHMA
degepaymm
(MecTHOrO
6r0aKeTa)
1 2 3 4 5 5.1 6 7 8 9 10
MocTynneHna oT JOXOJ0B,
BCEro: 100 X 49 154016,00 39 112 668,00 0,00 10 041 348,00
B TOM uucne:
[OXOAbl OT COBCTBEHHOCTH 110 120 0,00 X X X X X
[0XO0Abl OT OKasaHWs ycnyr,
pa6or 120 130 8 067 348,00 X X X X 8 067 348,00
cybcnamnsa Ha BbINONHEHUNE
rocyfapcTBeHHOTrO
(MyHMLMNAanbHOTO) 3afaHuna 130 39 112 668,00 39 112 668,00
[oXoAbl OT wTpados, NeHe,
MHbIX CYMM MPUHYAUTENbHOTO
n3bATUA 130 140,145(440) 0,00 X X X X X
6e3B0O3Me34 Hble MOCTY MAEH U
OT HafjHalnoHaAbHbIX OpraHusa-
UM, NPaBUTENbCTB MWHOCTPaH-
HbIX TOCYf[apCcTB, MeX/AyHapos-
HbIX PUHAHCOBbLIX OpraHusayunii 140 X X X X X
MHble cybcnanmn, npesocTaBieH-
Hble U3 6o gXxeTa 150 183 0,00 X X X X
npoyune [0XO0[4bl 160 150 1974 000,00 X X X X X 1974 000,00
[OXO04bl OT onepaymnii
C aKTuBamm 180 X X X X X X X



] 2 2 4 5 5.1 6 7 8 y

Bbinnatbl No pacxofjam, BCero: 200 X 49 154 016,00 39 112 668,00 0,00 10 041 348,00
B TOM 4YuUcCne Ha:
BblIM/aTbl NepcoOHany BCEro: 210 111,119 31 348 028,00 31 348 028,00

N3 HUX:

onnata Tpyja M HayucneHus
Ha BbiN/aaTbl MO onnaTte Tpyaa 211 111,119 31 348 028,00 31 348 028,00

coumanbHble U UHble BbIMAATHI

HaceneHuw, BCero 220 321 0,00
13 HUX:

ynnaTty Hanoros, c60poB

WHbIX MnaTexel, BCEro 230 851,852,853 0,00
N3 HUX:

6e3BO3Me3Hble NepeyncneHmns

opraHusauunam 240

npoyme pacxopgbl (kpome pac-

X0[0B Ha 3aKynKy TOBaposB,

paboT, ycnyr) 250

pacxofbl Ha 3aKynkKy TOoBapos,

paboT, ycnyr, Bcero 260 X 17 805 988,00 7 764 640,00 0,00 10 041 348,00
N3 HUX:

yCNyrn cBA3un 244 26 800,00 26 800,00

TPAHCNOPTHbIE yCAyru 244

KOMMYHa/lbHble yCnyru 244 3220 393,25 3219 462,00 931,25

pa6oTbl, ycnyru no

COLepXaHW MMmyuiecTBa 244 926 801,00 873 801,00 53 000,00

npoyune paboThl, ycayru 244 1711 464,75 261 216,00 1450 248,75

yBeNnYeHne CTOMMOCTM

OCHOBHbIX CPeACTB 244 1292 200,00 700 000,00 592 200,00

yBennYeHne CTOMMOCTHM

MaTepuanbHbl X 3aMacos 244 10 628 329,00 2 683 361,00 7 944 968,00

MocTynneHne GUHAHCOBLIX

aKTUBOB, BCErO: 300 X 49 154 016,00 39 112 668,00 0,00 10 041 348,00

N3 HUX:

yBeNnYeHne 0CTaTKOB CPejCcTB 310 49 154 016,00 39 112 668,00 0,00 10 041 348,00

npoyune NOCTYNNeHus 320

Bbl6biTE PUHAHCOBBIX

aKTWBOB, BCETO 400 49 154 016,00 39 112 668,00 0,00 10 041 348,00
N3 Hux:

YMEeHblW eHNe OCTAaTKOB CpefCTB 410 49 154 016,00 39 112 668,00 0,00 10 041 348,00
npouyune BbIObLITUA 420

OcTaTOK CpeACTB Ha Havyano

roga 500 X 0,00
OCTaToOK CPeACTB Ha KOHel,

roga 600 X



I"nmeHoBaHNe
nokasarens

1

MocTynneHnsa oT 4OX0A0B
BCEro:

B TOM uwucne:
BOXOAbl OT CO6GCTBEHHOCTM
[0X0Abl OT OKasaHus ycnyr
pa6oT
cy6cmpana Ha BbINONHEHUE
rocyAapcTBeHHOTro
(MyHMLUMNanbHOTO) 3agaHmns
[OXOAbl OT WTpagoBs, NeHen,
WHBbIX CYMM NPUHYANTENBHOTO
n3bATUA
6e3B03Me3iHble MOCTYNNEHUS
0T HafjHaLMOHaNbHbIX OpraHn3a-
LMIA, NpaBMTeNbCTB MHOCTpPaH-
HbIX FOCYfapCcTB, MeX/AYHapos-
HbIX (hMHAHCOBbIX OpraHm3aymni
MHble cyb6Ccuamnmn, npegocTaBneH-
Hble 13 6o gXeTa
npouune fOX0A4bl
[OXOAbl OT onepawuii
C aKTuBamm

Kon

cTpo-

Kn

100

110

120

130

140

150
160

180

MokasaTenu no NocTYNNeHNSM U BbiniaTam yupexxaeHus (nogpasaeneHus)

Koga no
61 PKETHOWA

Knaccupmkaymm

Poccuiickoii
depepalmm

120

130

130

140,145(440)

183
150

Ha 02 pekabps

BCEro

49 154 016,00

0,00

8 067 348,00

39 112 668,00

0,00

0,00
1974 000,00

20 19 .

Tabnuua 2

O6bem (hMHaHCOBOro o6ecneyeHus, py6. (C TOUHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB mocne 3anaToii — 0.00)

cybengmm
Ha (huHaHCoBOE
obecneyeHue
BbINONHEHNS
rocyfapcTBeH-
HOro (MyHuULUM-
nanbHOro)
3agaHus
n3 hesepanb-
HOro G aXeTa,
6rogKeTa
cybbekTa
Poccuiickoii
depepayum
(mecTHOrO
6loaxKeTa)
5

39 112 668,00

39 112 668,00

cybcnanm
Ha ()MHaHCoBOE
obecneveHne
BbINOHEHUA
rocyfapcTBeH-
HOro 3afjaHuns
13 6romkeTa
depfepanb-
Horo oHga
0643aTeNbHO-
ro MefuLmuH-
CKOro cTpaxo-
BaHUA

5.1

cybenamnm
npeaocTaBns-
eMble B COOT-
BETCTBUM C ab-
3alem BTOpPbIM

NnyHKTa 1cratbu
78.1 BlogKeTHO-

ro Kogekca
Poccuiickoi
Pepepauun

0,00

B TOM uucne:
cybecmanm Ha
ocyLiecTBneHne
KanuTanbHbIX
B/IOXEHWI

cpeAcTBa

06s3aTenbHOro

MefNLMHCKOTO
CTpaxoBaHus

NOoCTYN/IEHNA OT OKa3aHus
ycnyr (BbIMofHEHUs pa6oT)
Ha NnaTHO OCHOBE W OT WMHOM
NpuHoCsALLeld fOX0[ AeATENbHOCTM

BCEro 13 HUX
rpaHThI
9 10
10 041 348,00
X
8 067 348,00
X
X
X X
1974 000,00



1

BbinnaTel N0 pacxojam, BCEro:
B TOM 4ucne Ha:
BblMANaTbl MepcoHany BCero:

N3 HUX:

onnaTta Tpyfja M Ha4YuCcneHms

Ha BblMNaTbl N0 onnaTe Tpyfja
couuanbHble U UHbIE BbiNAaThl
HaceneHut, BCEro

N3 HUX:
ynnaTt)' Hanoros, c60poB K
WHbIX NnaTexein, Bcero

N3 HUX:
6e3B03MeE3AHbIE NepeyuncrieHns
opraHusauunam
npoyne pacxofbl (Kpome pac-
X0J0B Ha 3aKynKy ToBapos,
paboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapos,
pa6oT, ycnyr, Bcero

N3 HUX:
yCNnyru cBasu
TPaHCMNOPTHBIE yCAyru
KOMMYHanbHble YCNYrn
paboThbl, ycnyru no
cofepXaHuWi MMyl ecTBa
npouyne paboTbl, ycnyru
yBeNnYeHne CTOMMOCTHM
OCHOBHbIX CpPejcTB
yBeNNYeHNne CTOUMMOCTH
MaTepuanbHbl X 3anacos
MocTtynneHne hMHAHCOBLIX
aKTWBOB, BCErO:
N3 HUX:
yBe/fMyeHne 0CTaTKOB CPeAcTB
npoyve NOCTYNNeHmns
Bbl6bITUE hUHAHCOBBIX
aKTMBOB, BCEro
N3 Hux:
YMEHbLIEHNE OCTAaTKOB CPeACTB
npouymne Bbl6GbITUA
OcTaToK CpeACTB Ha Havyano
roga
OcTaToOK CPeACTB Ha KOHel,
roga

230

250

260

300

310
320

400

410
420

500

X

111,119

111,119

851,852,853

244
244
244

244
244

4
49 154 016,00

31 348 028,00

31 348 028,00

17 805 988,00

26 800,00

3220 393,25

926 801,00
1711 464,75

1292 200,00

10 628 329,00

49 154 016,00

49 154 016,00

49 154 016,00

49 154 016,00

5
39 112 668,00

31 348 028,00

31 348 028,00

7 764 640,00

26 800,00

3219 462,00

873 801,00
261 216,00

700 000,00

2 683 361,00

39 112 668,00

39 112 668,00

39 112 668,00

39 112 668,00

51

0,00

0,00

0,00

9
10 041 348,00

10 041 348,00

931,25

53 000,00
1450 248,75

592 200,00

7 944 968,00

10 041 348,00

10 041 348,00

10 041 348,00

10 041 348,00
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Tabnuua 2.1

MokasaTenu BbINMAT MO pacxofJamM Ha 3aKymnky ToBapoB, paGoT, ycnyr yupexaeHus (nogpasaeneHus)
Ha

HavnmeHoBaHue Kog fog
nokasartens CTPOKM Havyana
3aKynKu
1 2 3
BbinnaTtel Mo pacxojam Ha
3aKynky ToBapos, paborT,
yCcnyr Bcero: 0001 X
B TOM 4ucne:
Ha onnaTy KOHTPaKTOB 3aKno -
YeHHbIX [0 Hayana o4epefHO-
ro puHaHCcoOBOro roga: 1001 X
Ha 3aKynKy ToBapos, pa6orT,
ycnyr no rogy Hauana
3aKYNKK: 2001

02 pekabps

20 19 .

CymMMa BbiNnaT No pacxogam Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT u ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToi — 0,00)

BCEro Ha 3akKynku

Ha 20 19 .
oyepepHOA
hUHaHCOBbIA
rog
4

19 422 158,67

1711 237,20

17 710 921,47

Ha 20 20 .

1-blih TOg

nnaHoBoro

17

nepuoga
5

805 988,00

805 988,00

Ha 20 21 .
2-001 rop
nnaHoBoro
nepuopga

6

17 805 988,00

17 805 988.00

B TOM 4yucne:

B COOTBETCTBUU C PefepasibHblM 3aKOHOM
oT 5 anpena 2013 r. No 44-®3 «O KOHTpaKT-
HOW cucTeme B chepe 3aKynok TOBapos,
pa6oT, ycnyr gna obecneyeHuns rocypap-
CTBEHHbIX U MYHULUNANbHbIX HYXA»

Ha 20 19 . Ha 20 20 . Ha 20 21 .

oyepepHOI 1-blii TOA 2-0i1 rop

hWHAHCOBBI nNaHoBOrO nnaHoBoro
rog nepuopga nepuoga
7 8 9

B COOTBETCTBUMN C P efepasibHbIM 3aKOHOM
oT 18 uwona 2011 r. Ne 223-® 3 «O 3aKynkax
TOBapoBs, paboT, ycnyr oTgeNbHbIMU BULaAMMU

OPULANYECKUX NTULL»

Ha 20 19 . Ha 20 20 . Ha 20 21 .

ouepefHO 1-blih TOA 2-00i rop

(hMHaHCOBBI nnaHoBOTO nnaHoBoOro
rog nepuopa nepuopfa
10 11 12

19 422 158,67 17 805 988,00 17 805 988,00

1711 237,20

17 710 921,47 17 805 988,00 17 805 988,00



Tabnuua 3
CsefileHnsi 0 cpefcTBax, MOCTYMNatoLMX BO BPEMEHHOE pacrnopsiXkeHre yupexxaeHus (nogpasmaeneHns)

Ha 02 pekabps 20 19 r.
{ouepeaHoi (hrHaHCOBLIN rog)
HawnmeH 0BaH Me nokasartens Kopa cTpokm Cymma (py6., C TOYHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB
nocne sanatoin — 0,00)
1 2 8
OcTaToK CpeAcTB Ha Hayano roja 010 1627 628,42
OcTaToK cpeAcTB Ha KoHel, roga 020
[MocTtynneHne 030
Bbl6bITHE 040
Tabnuua 4
CnpaBoyHas HGopmaums
HanmeHoBaHue nokasarens Kopg cTpoku Cymma (TbIC. py6.)
1 2 N
O6bem Ny6ANYHbIX 0653aTeNbCTB, BCErO: 010 46 494 200,25
O6bem 6HLKETHbIX UHBECTULMIA (B YaCTU NepeAaHHbIX NOSTHOMOYNIA
rocyfapcTBeHHOro (MyHULMNanbHOro) 3akasumka B COOTBETCTBUN
c brogpxeTHbIM Kogekcom Poccuitckoin defepaymm), BCEro: 020 46 494 200,25
O6beM cpefcTB, NOCTYNUBLUMX BO BPeMEHHOE pacrnopsXXeHune, BCEro: 030
PyKkoBoguTenb yupexaeHuns J1.B .JlapuHa

(pacw I(dhposka ltoan licil)

|f|aBHb||/| 6 Xrante C.C.MaKCVlMOBa
y
(pacLu HppoBKa noan ncu)

VcnonHutens C.C.MakcnmoBa
Ten.:8 (35 M 734-24-84 (noanuce) (pacw I(chposka nogy ncv)



